РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОГОРСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.11.2023 года № 527
п.г.т. Красная Гора

[bookmark: Наименование]Об утверждении реестра муниципальных маршрутоврегулярных пассажирских перевозок по регулируемым тарифам в Красногорскоммуниципальном районе с 01 января 2024 года по 31 декабря 2024 года

Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 №259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», законом Брянской области от 03.07.2010 года №54-З «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Брянской области», Уставом Красногорского района и в соответствии с Решением Красногорского районного Совета народных депутатов от 03.12.2015 года № 5-142 «Об организации пассажирских перевозок в Красногорском муниципальном районе», администрация Красногорского района Брянской области:
ПОСТАНАВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок по регулируемым тарифам в Красногорском муниципальном районе согласно приложению №1.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Красногорского района Брянской области в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Красногорского района Брянской области Боровика А.В.

Врио главы администрации
Красногорского района							А.Д. Рощин

[bookmark: _GoBack]
Приложение № 1
к Постановлению администрации Красногорского района от21.11.2023г. №527
РЕЕСТР
МУНИЦИПАЛЬНЫХ МАРШРУТОВ РЕГУЛЯРНЫХ ПАССАЖИРСКИХ ПЕРЕВОЗОК ПО РЕГУЛИРУЕМЫМ ТАРИФАМ В КРАСНОГОРСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ
НА ПЕРИОД С 01 ЯНВАРЯ 2024 ГОДА ПО 31 ДЕКАБРЯ 2024 ГОДА

	Рег.
№

	Порядковый номер и наименование
маршрута
	Наименование улиц, автомобильных дорог, по которым осуществляется движение ТС по маршруту
	Наименование промежуточных остановочных пунктов или наименование поселений, в границах которых расположены промежуточные остановочные пункты
	Протяженность маршрута, км.
	Вид регулярных перевозок
	Вид Т/С
	Кол-во
Т/С
	Класс Т/С
	Начало
движения
	Окончание
движения
	Кол-во
рейсов
	Режим
работы
	Экологические характеристики Т/С (класс)
	Дата начала осуществления перевозок
	Порядок посадки и высадки пассажиров

	1
	№ 101
Красная Гора- Медведи
	от ост.Автостанция
ул.Советская
ул. Западная
ост. Автошкола
д.П.Рудня
ул. Центральная
пер. Заречный
д. Макаричи (15К-1511)
д. Макаричи
ул. Центральная
с. Заборье
ул. Центральная
д. Вяжновка
ул. Центральная
ул.Набережная
с. Медведи
ул. Центральная
Обратный
Путь следования
соответствует
прямому
	Автостанция
Автошкола
д.Палужская Рудня
с.Макаричи
с.Заборье
с.Вяжновка
с.Медведи
	60,0
	Перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус
	1

	М/В

	6-50

	15-00
	2
	Ежедневно
	1-5
	01.01.2024
	Посадка и высадка пассажиров по маршруту осуществляется только на остановочных пунктах, которые включены в состав данного маршрута. В иных неустановленных местах посадка и высадка пассажиров запрещена.

	2
	№ 102
Красная Гора-Увелье
	От ост. Автостанция
ул. Советская
ул. Новозыбковская
д. Городечня
ул. Совхозная
с. Яловка
ул. Октябрьская
с. Увелье
ул. Советская
ОбратныйПуть
следования
соответствует
прямому
	Автостанция
д.Городечня
с. Яловка
с. Увелье
	56,0
	Перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус
	1
	М/В
	7-10

17-15
	15-50

18-45
	2

1
	Ежедневно
пят.-вс.
	1-5
	01.01.2024

	3
	№ 103
Красная Гора- Краснопавловка

до с.Колюды
	от ост.Автостанция
 ул. Советская
ул. Западная
ост. Автошкола
д. Новая Москва
с. Перелазы ул. Советская
п. Сеятель
с. Колюды
ул. Колхозная
ул. Центральная
п. Непобедимый
ул. Непобедимая
п. Краснопавловка
ул. Краснопавловская
Обратный
Путь следования
соответствует
прямому
	Автостанция
Автошкола
с. Перелазы
п. Сеятель
с.Колюды
п. Непобедимый
п.Краснопавловка
	42,0

33,4
	Перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус
	1
	М/В
	8-40

8-40
	12-40

12-30
	2

2
	пн.,ср

Ежедневно
	1-5
	01.01.2024
	Посадка и высадка пассажиров по маршруту осуществляется только на остановочных пунктах, которые включены в состав данного маршрута. В иных неустановленных местах посадка и высадка пассажиров запрещена

	4
	№104
Красная Гора-Любовшо

	От ост. Автостанция
ул. Советская
д. Любовшо
ул. Советская
Обратный Путь следования
соответствует
прямому
	Автостанция
д.Любовшо
	7,0
	Перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус
	1
	М/В
	8-25
	18-10
	2
	пн.-пт.
	1-5
	01.01.2024
	Посадка и высадка пассажиров по маршруту осуществляется только на остановочных пунктах, которые включены в состав данного маршрута. В иных неустановленных местах посадка и высадка пассажиров запрещена

	5
	№ 105
Красная Гора- Кибирщина
	от ост. Автостанция
 ул. Советская
ул. Западная
ост. Автошкола
д. П.Рудня
ул. Центральная
д.Ивановка
с.Лотаки
д.Ларневск
ул. Центральная
д. Морозовка
д.Ларневск
ул. Центральная
с.Лотаки
д.Кибирщина
Обратный Путь следования:д.Кибирщина
с.Лотаки
д.Ивановка
д. П.Рудня
ост. Автошкола
ост. Автостанция
	Автостанция
Автошкола
д.ПалужскаяРудня
д.Ивановка
с.Лотаки
д.Ларневск
д.Морозовка
д.Кибирщина
	61,8
	Перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус
	1
	М/В
	6-45
	14-35
	2
	Ежедневно
	1-5
	01.01.2024

	6
	№ 106
Красная Гора-
Фошное
	от ост.Автостанция
ул. Советская
ул. Западная
ост. Автошкола
п. Новая Москва
с. Перелазы
ул. Советская
п. Дубрежкаул.Первомайская
п. Деньгубовка
д. Фошное
ул. Центральная
Обратный путь
следования
соответствует
прямому
	Автостанция
Автошкола
с.Перелазы
п.Дубрежка
п.Деньгубовка
д.Фошное
	38,0
	Перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус
	1
	М/В
	7-00
	14-00
	2
	Ежедневно
	1-5
	01.01.2024

	7
	№ 107
Красная Гора-Верхличи

доост.Таможня
	от ост. Автостанция
ул. Советская
д.Любовшо
ул. Советская
ул. Набережная
д. Кашковка
ул. Колхозная
с. Верхличи
ул. Советская
ост. Таможня
ОбратныйПуть
следования
соответствует
прямому
	Автостанция
д.Любовшо
д.Кашковка
с.Верхличи
ост.Таможня
	42,0

55,4
	Перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус
	1
	М/В
	8-10
13-10

11-50
11-50
15-30
	9-20
14-20

20-10
13-30
17-10
	1
1

2
1
1
	Ежед.
Пн.-чт.

пт.
субб.
Воск.
	1-5
	01.01.2024
	Посадка и высадка пассажиров по маршруту осуществляется только на остановочных пунктах, которые включены в состав данного маршрута. В иных неустановленных местах посадка и высадка пассажиров запрещена

	8
	№ 111
Красная Гора-Летяхи
	от ост. Автостанция
 ул. Советская
ул. Западная
п. Щедрин
п. Красный Городок
с. Летяхи
ул. Коммунистическая
ОбратныйПуть
следования
соответствует
прямому
	Автостанция
п.Щедрин
п. Красный Городок
с.Летяхи
	24,0
	Перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус
	1
	М/В
	8-20
	15-10
	2
	Ежедневно
	1-5
	01.01.2024

	9
	№ 112
Красная Гора-Николаевка
до Криничное
доКургановка
	от ост. Автостанция
 ул. Советская
ул. Западная
ост. Автошкола
п. Новая Москва
с. Перелазы
д. Фошное
п. Сеятель
с. Колюды
ул. Колхозная
ул. Центральная
д. Кургановка
ул. Центральная
 п. Криничное
ул. Озерная
п. Рубаны
ул. Юбилейная
с. Николаевка
ул. Центральная
Обратный путь
следования
соответствует
прямому
	Автостанция
Автошкола
с.Перелазы
д. Фошное
п. Сеятель
с.Колюды
д.Кургановка

п.Криничное
п.Рубаны
с.Николаева
	60,0

43,4

49,8
	Перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус
	1
	М/В
	7-00

7-00
17-20
7-00
	14-40

14-00
18-30
14-10
	2

2
1
2
	пн.,ср

ежедн.
пн.-пт
чт.,пт.
	1-5
	01.01.2024
	Посадка и высадка пассажиров по маршруту осуществляется только на остановочных пунктах, которые включены в состав данного маршрута. В иных неустановленных местах посадка и высадка пассажиров запрещена

	10
	№ 113
Красная Гора-Батуровка
	от ост. Автостанция
 ул. Советская
ул. Клинцовская
п.Заглодье
д. Селец
д.Дубенец
ул. Центральная
д. Батуровка
Обратный путь
следования
соответствует
прямому
	Автостанция
п.Заглодье
пов. на д.Селец
д.Дубенец
д.Батуровка
	38,0
	Перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус
	1
	М/В
	8-30
	13-35
	2
	пн.,чт.

	1-5
	01.01.2024
	Посадка и высадка пассажиров по маршруту осуществляется только на остановочных пунктах, которые включены в состав данного маршрута. В иных неустановленных местах посадка и высадка пассажиров запрещена

	11
	№ 114
Красная Гора-Селец
	от ост. Автостанция
 ул. Советская
ул. Куйбышева
д. Селец
ул.Совхозная
Обратный путь
следования
соответствует
прямому
	Автостанция
д.Селец

	20,0

	Перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус
	1
	М/В
	8-30
	13-30
	2
	вт., пт.
	1-5
	01.01.2024

	12
	№ 117
Красная Гора- Ширки
	от ост. Автостанция
 ул. Советская
ул. Западная (Автошкола)
по автодороде15К-1509
ул. Пионерская
ул. Центральная
ул. Западная
ул. Советская
ул. Буйневича
ул.Больничная
Обратный путь следования ул. Больничная
ул. Буйневича
ул. Советская ост.Автостанция

от ост. Автостанция ул. Советская-
ул. Буйневича
ул.Больничная
ул. Буйневича
ул. Советская
ул. Западная
по автодороде 15К-1509
ул. Пионерская
ул. Центральная
ул. Советская ост. Автостанция
	Автостанция
ост. Автошкола
Ширки
Автостанция
Центральная площадь
ЦРБ

Автостанция
Центральная площадь
ЦРБ
Автостанция
ост. Автошкола
Ширки
Автостанция

	12,0

12,0
	Перевозки по регулируемым тарифам

Перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус

Автобус
	1

	М/В

М/В
	7-50
9-10

8-40
10-50
	8-25
9-45

17-30
11-25
	1
1

6
1
	пн.-пт.
сб.-вс.

пн.-пт.
сб-вс.
	1-5

1-5
	01.01.2024